[image: ]

Об образовании избирательного участка

			Утративший силу

Решение акима Наурзумского района Костанайской области от 2 ноября 2011 года № 14. Зарегистрировано Управлением юстиции Наурзумского района Костанайской области 16 ноября 2011 года № 9-16-128. Утратило силу - Решением акима Наурзумского района Костанайской области от 9 апреля 2014 года № 2
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - Решением акима Наурзумского района Костанайской области от 09.04.2014 № 2.
      В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 23 Конституционного закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", в целях создания максимального удобства голосования для избирателей РЕШИЛ:

      1. Образовать на территории Наурзумского района избирательный участок № 941:

      В границах села Шолаксай: улицы ХПП, Зеленая, Новая.

      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя государственного учреждения "Аппарат акима Наурзумского района".

      3. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                Б. Кенесбаев
      СОГЛАСОВАНО:
      Председатель Наурзумской

      районной избирательной комиссии

      _____________ Д. Кубеев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig